DESCRIÇÃO  COMPLETA:  FRANGO  SEMI-PRO-
CESSADO  INTEIROSEM  TEMPER  RESFRIADO
SEM PES, SEM CABECA,SEM MIUDOS COM AS-
PECTO, COR,CHEIRO E SABOR PROPRIOS SEM
MANCHAS E PARASITAS 

KG 50 13,28 664,00

5.16.1.  O valor  total  estimado desta licitação é R$ 639.367,52 (seiscentos e trinta e nove mil

trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE

LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.